
MŽP-OG-41/19/SDD

CES:
Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2019/111259

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 2 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě - část 2 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 019

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka pro

řízeni sekce ochrany přírody a krajiny
IČO: 00164801
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 7628001/0710

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Sdruženi ,,SDD - oblast 2"

Sídlem sdružení je sídlo vedoucího účastníka společnosti na adrese: GSP s.r.o., Slavíkova 6068/18,
708 00 Ostrava - Poruba. Za sdružení jedná na základě plné moci Ing. Petr Halfar, jednatel GSP s.r.o.,
vedoucí společník sdruženi ,,SDD - oblast 2" (viz příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy-část 2).

GSP s.r.o.

se sídlem: Slavíkova 6068/18, 708 00 Ostrava - Poruba
Zastoupená: Ing. Petrem Halfarem, jednatelem společnosti
IČO: 60321431
DIČ: CZ60321431
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Ostrava
číslo účtu: 134381646/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11367

(dále také ,,první spo/ečnl"k'ľ ,,Správce': ,, Vedoucí společník" nebo ,, GSP")

EUROGAS a.s.

se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Zastoupená: Jaromirem Jágrem, místopředsedou představenstva
IČO: 61859974
DIČ: CZ61859974
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2220760297/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2593

l



PETRSTON s.r.o.

se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním

GEOMINING a.s.

Moravské náměstí 629/4, 602 00 Brno
Ing. Petrem Strohalmem, Ph.D., jednatelem společnosti
28303695
CZ28303695
Komerční banka a.s. Brno
43-3914300257/0100

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59901

se sídlem: Rooseveltova 1598, 272 02 Kladno
Zastoupená: Ing. jiřím Sochorem, předsedou představenstva
IČO: 25799746
DIČ: CZ25799746
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Kladno
číslo účtu: 275239150257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6130

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu - část 2 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě - část 2 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Čl.1

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

,,Zabezpečení SOD ,,Špirutka" (Č.O. 369) v k.ú. Podhoří na Moravě, jehož Registrační list "
mapa Noří přIlohu č. 1 této prováděcí smlouvy.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedení díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši
42,242 %.

2



ČI. 3

Doba, místo a podmínky plnění

1. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 30. 6. 2020.

l

ČI.4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesměji za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy Prováděcí smlouvy:
1. Registrační list +mapa SDD ,,Špirutka" (č.o. 369)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne k h. Iq/7

Česká republika - Ministers životního prostředí
RNDr. Martin Holý

ředitel odboru geologie a zástupce náměstka pro
řIzení sekce ochrany přírody a krajiny

V Ostravě, dne 11.11.2019

Sdruženi ,,SOD - oblast 2"
Ing. Petr Halfar

jednatel společnosti GSP s.r.o.
vedoucí společník sdruženi nSDD - oblast 2"

3



j'"iR. X"%
'%\ í: ' ""'"bá.e důlních děl

ID DDTr
15197 !'"

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
Špirutka 368 369

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Podhoří na Moravě 723711 Přerov olomoucký kraj Ostrava

Upřesnění polohy
Asi l km S od obce, asi 750 m Z od k.589 juřacka

Y X Z Přesnost zaměřeni ZLM 1:25000 Č. podd. území

520429 1125787 Odečteno 25-114 4396

Surovina druh Grafit

Upřesněni suroviny

Grafit

Kategorie díla Staré důlní dílo

Surovina typ Grafit
_ I

T
Ukončení provozu do 19. stoletI

Vlastník DO Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD Neexistuje nebo není znám

Správce DO Neexistuje Kód Diamo
b

Realizátor OD není znám

Datum oznámeni

15.09.1997

Ozna movatel
AOPak Zbrašovské aragonitové jeskyně, Teplice nad Bečvou

projev nebo účinky na povrch k 15.09.1997
Otevřená šachtice o hloubce asi 14 m, průměr 3x4 m

oznámený stav díla k 15.09.1997

Nezajištěno

Vyjádření 09.10.1997 Zpracoval
Cgs Navštíveno Navštíveno ohrožuje Ohrožuje

Zadáno Rok Realizátor zabezpečeni

Zadáno 2017 PETRSTON s.r.o., Brno

Poznámka registru SDD

V roce 2006 oprava opIoceni.

Poznámka k HDD

V roce 2006 oprava oplocenI.

Stav díla k datu zpracováni

Typ díla jáma ;;;m obdéIMkový Rozměry 3 x 4 x 14

Signatura Název zprávy
Závěrečné zerávy ze zajištěni oprav starých důlních děl - oprava stávajÍcÍch zajištění sod: Č.599 Čermná A, D-

GF P115839 štola, Č.614 čermná F, Č.740 Kerhartice A, B, Č.617 Kerhartice-Kružberk, Č.616 Uhliská, Č.516 Ludvíkov I, Č.517Ludvíkov ll, Č.144 Malá Morávka - Nová Rudná, Č.334 Malá Morávka - sever, Č.281 Marie Pomocná l, Č.282
Mar"e Pomocná Ill, Č.272 Hrubá Voda, č. 369 Šp'rutka

GF P108735 Závěrečná technická zpráva o zajištěni starých důlních děl v lokalitě Podhoří- Špirutka

GF P156526 Zajištěni opravy 87 starých důlních děl v působnosti obvodních báňských úřadů pro území krajůjihomoravského, ZlInského, Moravskoslezského a Olomouckého. Závěrečná zpráva



K'.
"('äg; )?" '"'"'"" '"""' "'

, ID DDl 15197 ,

zdroj informací

registr SOD, číslo ohlášenI 369, ID 368

Zpracovatel

Označení projevu, název díla
Špirutka

Česká geologická služba
Koste|ní26,170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID SDD Č. ozn.
368 369 '

Ä

Datum vloženi Autor vloženi

01.10.1997

lČ zpracovatele 49220969

' Datum aktualizace Autor aktualizace



SDD 369
,J) l' j'í

l Ĺ" """""" "'" "

. "7, "== = _ ,Z" Z n"-""=_< \ i ¢ ,5šíj= - _'&9T """"~_ _" _ \,- J

\ \" '"Sš "" )' SDD j69 í, // Juřačka \

X"!'\) '\\\, \[ Sb ,,,,,,,,,, \\
\ '-"Y ". - \ \ t l. ' k " J

. ' ' A,K

\ '·.,,,

,,.

.

)\ , \ ,\ l

Ý" ' ,
L"",- 'C- ^ A

\ G; ,, "X,;,. \',,, C\ ,J!, I
lYC "X A (

,\ "",: , 'X, .
"":; "X", Č' '"J\ '!\, ,-'

l..\ '-" '"' " 1\, \ A' l
", ,\, °\ /1

7. listopadu 2019 o 0,045 0,09 0,135 0,18 km j S © Česká geologická služba


